Проект

[image: image1.jpg]

Совет

Красносельского сельского поселения

Динского района

РЕШЕНИЕ

_____________ года                                                                                            № ___
с. Красносельское

О досрочном прекращении полномочий депутатов Совета
Красносельского сельского поселения Динского района
третьего созыва Рудыкина Ю.Б и Панова В.В.
В соответствии с п.п.2 п.10 ст. 40 Федерального Закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п.п.2 п.6 ст.25 Устава Красносельского сельского поселения Динского района, Совет Красносельского сельского поселения Динского района р е ш и л:

1. Прекратить досрочно полномочия депутата Совета Красносельского сельского поселения Динского района третьего созыва Рудыкина Юрия Борисовича, согласно поданного заявления.
2. Прекратить досрочно полномочия депутата Совета Красносельского сельского поселения Динского района третьего созыва Панова Владимира Витальевича, согласно поданного заявления.

3. Администрации Красносельского сельского поселения Динского района:

3.1. Направить настоящее решение в Территориальную избирательную комиссию Динская.

3.2. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Красносельского

сельского поселения

М.В. Кныш